
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 16.4. do 23.4.2023 

 Dnes je 2. neděle velikonoční, neděle Božího milosrdenství, příští neděle je 3. 
neděle velikonoční. 

 Ve středu 26.4. v 19:00 zveme na další Žabovřeské rozmlouvání. Hostem Zdeňka 
Jančaříka bude jezuita Miroslav Herold. Téma večera je Jezuité a sv. Jan 
Nepomucký.  

 Už před velikonocemi jsme v kostele vystavili tablo dětí, které se připravují na 1. sv. 
přijímání. To bude v naší farnosti v neděli 14. května. Provázejme tyto děti i jejich 
rodiny svou modlitbou.  

 8. května se v našem kostele uskuteční pouť hnutí Mary's Meals. V 10:00 bude mše 
sv., kterou bude celebrovat otec biskup Pavel a po mši sv. se můžeme těšit na setkání 
a osobní svědectví zakladatele tohoto hnutí Magnuse MacFarlane-Barrowa.  

 Svátost manželství přijmou v našem kostele v sobotu 6.5. Lubomír Pospíšil a Marie 
Vaňková a v sobotu 13.5. Petr Zarivnij a Lucie Marasová. 

 V pondělí 1.5. ve 14:00 přijme v kostele sv. Terezie z Lisieux v Praze-Kobylisích 
kněžské svěcení náš spolubratr Filip Mareš. Provázejme jej svou modlitbou. 

 Den farnosti bude letos v sobotu 20.5. s podrobným programem farního dne vás 
seznámíme na začátku května.     

 Srdečně zveme mladé lidi na Diecézní setkání mládeže. Letos proběhne 
v Žarošicích v sobotu 13.5.2023. Akce je určená pro mládež celé brněnské diecéze 
ve věku 12-25 let. Zájemci, přihlašujte se do 24.4. přes online formulář uvedený na 
webových stránkách Diecézního centra mládeže: mladez.biskupstvi.cz/dsm 
Zde také naleznete další informace. Pro účastníky z brněnského děkanátu nabízíme 
možnost společného odjezdu vlakem z Brna. V takovém případě uveďte 
v přihlašovacím formuláři možnost „doprava zajištěná knězem“.  

 

 

 

 

 

http://mladez.biskupstvi.cz/dsm

